
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 июля 2019 года  №  8/40 

г. Клин 

Московская область 
  

О признании утратившим силу решения  

Совета депутатов Клинского муниципального района 

от 05.03.2015 № 10/14 «Об утверждении формы справки о доходах,  

расходах, об обязательствах имущественного характера»  

  

 

       В целях обеспечения реализации исполнения Указа Президента Российской 

Федерации «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном 

плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», на основании Федерального закона 

от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Устава городского округа Клин,  

 

       Совет депутатов городского округа Клин  Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Клинского муниципального 

района от 05.03.2015 № 10/14 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 

обязательствах имущественного характера». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Клин для подписания и в 

газету «Серп и молот» для опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского округа Клин                                                                          А.Д. Сокольская            

 
 

 


